liJ MusTAFA FAYDA

ı
AMRİ

(..S~)

(ö. 930/1523-24 [?))

Divan şairi.
_j L

Asıl adı Amr'dır. Fatih Sultan Mehmed
ve ll. Bayezid devirlerinde müderrislik,
kazaskerlik ve şeyhülislamlık görevlerin
de bulunmuş olan Abdülkerim Efendi'
nin azatlı kölesi ve evlatlığıdır. Abdülke
rim Efendi onun tahsil ve terbiyesiyle
bizzat meşgul olmuş, iyi bir şekilde ye
tişmesini sağlamıştır. Amrl tahsilini bi
tirince bir müddet mülazımlık yapmış,
sonra kadılık mesleğine intisap ederek
Serfiçe kadılığına tayin edilmiştir. Ders
arkadaşı İshak Çelebi'ye yazdığı bir mek
tuptan, Amri'nin, kazancının baliuğu ve
rahatlığı dolayısıyla kadılıkta karar kıl

dığı anlaşılmaktadır. Serfiçe'den sonra
nerelerde görev yaptığı bilinmemekle
beraber son olarak Vize kadılığına tayin
edildiği ve çok geçmeden 930 ( 1523-24)
sıralarında vefat ettiği kaynaklarda zik
redilmektedir.

Amri'yi tasvir eden bir minyatür
(fl1eşfiirü 'ş -şuara, Millet Ktp., Ali Emiri', nr. 772, vr. 493 b)

Amri kaynaklarda şakacı. nüktedan.
hoşsohbet. iyi huylu. sevimli ve güzel ah
la klı bir insan olarak tanıtılmaktadır.